fff
ALIMENTATORI  LINEARI  STABILIZZATI  IN  C.C.
S E R I E   M E D I A   P O T E N Z A   I N   R A CK  19”
                       CVR700 ... CVR4000
SERIE  DI  ALIMENTATORI  PROGRAMMABILI  SOLO  IN  MODO
REMOTO  MEDIANTE  UNA  DELLE  SOTTOSTANTI  INTERFACCE
Serie di alimentatori di media potenza programmabili solo in modo remoto mediante una delle interfacce proposte, rinnova-
ta e migliorata mediante impiego di MCU con visualizzazione di tutti i parametri funzionali su display LCD.

Per comporre la sigla del modello di alimentatore desiderato, far se-
guire al nome della serie uno dei seguenti suffissi:
> “A”  se richiesto con interfaccia analogica 0-10V;
> “R”  se richiesto con interfaccia digitale RS232;
> “U”  se richiesto con interfaccia digitale USB;
> “RU”  se richiesto con interfaccia digitale RS232+USB;
seguito ancora dai Volt-Ampere del fondo scala scelto, come da ta-
bella.
Es.: CVR700A 30V20A  = mod. da 30V 20A con programmazione
remota analogica.
Foto indicativa della serie
Modelli standard
SERIE V O L T    -    A M P E R E (L x H x P) mm Kg
Modelli  a  singola  uscita  con  chassis  rack  19”
CVR700 6V 50A 15V 35A 20V 30A 30V 20A 40V 15A 60V 10A 100V 6A 150V 4A 200V 3A 300V 2A 3Ux516 prof. 30
CVR1200 6V 60A 15V 50A 20V 45A 30V 30A 40V 22A 60V 15A 100V 9A 150V 6A 200V4.5A 300V 3A 3Ux516 prof. 32
CVR1500 6V 75A 15V 70A 20V 60A 30V 40A 40V 30A 60V 20A 100V 12A 150V 8A 200V 6A 300V 4A 4Ux516 prof. 38
CVR1800 - 15V 85A 20V 70A 30V 50A 40V 37A 60V 25A 100V 15A 150V 10A 200V 7.5A 300V 5A 4Ux516 prof. 42
CVR2000 6V 100A 15V 100A 20V 80A 30V 55A 40V 42A 60V 30A 100V 18A 150V 12A 200V 9A 300V 6A 4Ux516 prof. 48
CVR3000 6V 150A 15V 130A 20V 120A 30V 80A 40V 60A 60V 40A 100V 24A 150V 16A 200V 12A 300V 8A 6Ux516 prof. 56
CVR4000 6V 180A 15V 150A 20V 140A 30V 100A 40V 75A 60V 50A 100V 30A 150V 20A 200V 16A 300V 10A 8Ux516 prof. 64
Altri valori di targa su richiesta
ACCESSORI ED OPZIONI
ALLARMI
OV-Relè Allarme di overvoltage programmabile 3V-Vmax, con segnalazione su relè.
OC-Relè Allarme di overcurrent programmabile, con segnalazione su relè.
OVERVOLTAGE DI TIPO CROWBAR
OV-22A Per alimentatori con uscita fino a 22 Ampere, regolabile 5V - Vmax, con segnalazione su led.
OV-45A Per alimentatori con uscita fino a 45 Ampere, regolabile 5V - Vmax, con segnalazione su led.
OV-65A Per alimentatori con uscita fino a 65 Ampere, regolabile 5V - Vmax, con segnalazione su led.
OV-100A Per alimentatori con uscita fino a 100 Ampere, regolabile 5V - Vmax, con segnalazione su led.
TENSIONE DI ALIMENTAZIONE FUORI STANDARD
Line115 Variante da alimentazione standard 230Vca monofase a 115Vca.
Line400 Variante da alimentazione standard 230Vca monofase a 400Vca monofase.
IF-A INTERFACCIA  ANALOGICA  OPTOISOLATA   (PCB  Analog Interface  ex PCB IF-14)